ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 	                                                                                №_________

ст-ца Каневская
[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля
 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Краснодарского края от 02 марта 2012 года № 2445-КЗ «О порядке организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля на территории Краснодарского края», Уставом муниципального образования Каневской район, п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район  (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановление  возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район М.В.Фоменко.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район                                                                        А.В. Герасименко

image1.emf